1/

Kod. Dvpl. Ks. Maz. s. 324-329, m CCLXXVI

Gostinensi, quod bona predicta ad nos per mortem  
conradi ducis Masovie devoluta, ducibus Stanislaso  
et Joanni infeodavimus.

Zamyenje

Paw. Czerski / Minsk  
1506

Joh. de 2. pal. Mer., amicis et tutor

Anne fille s<sup>ur</sup> Bernardi Targonya de Kobylka

206. Juńce: sprzedac 10 T. do 6. Juńce tejce Anula,  
Paw Jan z Zamienta, Mk 18, 250

M. K. 18, 260

Zamyenje

garw.

30 VI 1507

causa inter gen. Stan. de Grosnowo iudicem Zach.  
et filiastrum ipsius Stan.<sup>um</sup> filium ol. quosi Alexii  
de ibidem vex: Warsch. ex una, et quosam Agne-  
tem filiam olim magnifici Johannis de Z. palati-  
ni Mazovie, consortem quosi Stanislat (= Boglewski)  
de Rythemocrydla pro bonis Grosnowo et Malocryce  
distulerunt ad conventionem gnalem.

Towar. z. 5, 223v  
= Sobol, pr: dokt., s. 334.

Czes

Zamienie

(r.1603)

--- dziesięciny z Zamienia = uposaż.

Ksc-Ta w Pęcicach.

Lukasz. Opis kōse. s. 288